sfc
DONETSK PEOPLE’S

REPUBLIC
ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ

РЕСПУБЛИКА

THE HEAD OF REPUBLICГЛАВА РЕСПУБЛИКИ
VJt

УКАЗ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«О награждении»

В связи с празднованием Дня Донецкой Народной Республик]!

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Орденом Республики за особо выдающиеся заслуги перед
Республикой и ее народом, связанные с государственным и социально-

экономическим развитием Донецкой Народной Республики, защитой государства и
его граждаЕт, лиц, указанных в приложении 1.

2. Наградить Орденом Дружбы за особые заслуги в укреплении дружбы и
сотрудничества между народами, повышении авторитета Донецкой Народной
Республики за рубежом, за содействие в укреплении мира и дружественных
отношений между государствами, широкую благотворительную и гуманитарную
деятельность лиц, указанных в приложении 2.

Наградить знаком отличия «За заслуги перед Республикой» за
плодотворную государственную и общественную деятельность, направленную па
повышение благосостояния людей и укрепление могущества Донецкой Народной
Республики, мужество и отвагу, проявленные при защите Донецкой Народной
Республики и ес государственных интересов, лиц, указанных в приложении 3.

Наградить медалью «За трудовую доблесть» за значительные
достижения в профессиональной деятельности, самоотверженный доблестный труд,
мужество, проявленное при выполнении своих профессиональных обязанностей лиц,
указанных в приложении 4.

Настоящий Утещ вступает в силу со дня его подписания.

3.

4.

5,

№1
Глава

JJCT.
Донецкой Народной Республики |я|

г.Донецк
Ял108
«04» мая 2017 г.

о

А. Н+ Захарченко(Г

-]о -I-а